Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  13.05.2022                                     с.Кинель-Черкассы                          №65 /1

Об организации лагеря дневного пребывания

        На основании распоряжения  Отрадненского управления министерства образования и

науки Самарской области №127-од от 12.04.2022 года « Об открытии лагерей с дневным

пребыванием в   2022 года»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На базе  ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы открыть лагерь дневного

пребывания с 01.06.2022 по 27.06.2022 года. (Выходные дни: суббота,

воскресенье).

  Количество детей- 125  человек.

            График работы лагеря с 8.00 до 13.30.

2.  Назначить начальником  лагеря – Игнатьеву Лилию Александровну.

3.  Поручить  Игнатьевой Л.А.:

- организацию работы летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием на

базе ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы;

-собрать заявления с родителей, составить списки детей в возрасте от 7 до 18 лет;

- утвердить список работников, задействованных в работе лагеря летнего пребывания

(Приложение №1);

-подготовить документы согласно номенклатуре дел по охране труда и технике

безопасности.

4. Назначить Игнатьеву Л.А. ответственной:

-за организацию безопасного ведения работ, обеспечение безопасных условий отдыха

детей;

-за организацию работы по предупреждению детского травматизма и изучение правил

дорожного движения;

-за организацию работы по антитеррористической и пожарной безопасности.

5. Зав.хозяйством  школы Акберлиной  Р.Г. подготовить помещения для

размещения комнат отдыха и игровых в соответствии с требованиями охраны

труда и СанПиНа.

6. Контроль за исполнение настоящего приказа  оставляю за собой.

 Директор школы: Н.В.Зинченко

		2022-05-16T13:20:38+0400
	0095b2d79a52e94245
	Н.В. Зинченко